1

证券代码：300546   证券简称： 雄帝科技   公告编号：2022 – 014

深圳市雄帝科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意深圳市雄帝科技股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕1346 号），深圳市雄

帝科技股份有限公司（以下简称“公司”）向4名特定对象发行人民币普通股（A

股）6,896,551股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购

对象。本次发行后，公司总股本由135,814,750股增加至142,711,301股，公司董事、

监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而

摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

高晶 董事长 51,022,500 37.57 48,387,353 33.91

郑嵩 董事、总经理 8,488,600 6.25 8,130,800 5.70

谢向宇 董事、副总经理 187,500 0.14 187,500 0.13

陈先彪 董事、副总经理 110,000 0.08 110,000 0.08

彭德芳 董事 0 0.00 0 0.00

唐孝宏 董事 0 0.00 0 0.00

胡皓华 独立董事 0 0.00 0 0.00

安鹤男 独立董事 0 0.00 0 0.00

漆韡 独立董事 0 0.00 0 0.00

刘金瑞 监事会主席 0 0.00 0 0.00

韩家伟 监事 0 0.00 0 0.00

杨婧 监事 0 0.00 0 0.00

2

薛峰 副总经理 210,500 0.15 157,900 0.11

闾芬奇 副总经理 12,500 0.01 12,500 0.01

郭永洪 财务总监、董事会秘书 0 0.00 0 0.00

合计 60,031,600 44.20 56,986,053 39.94

注：本次发行前持股数及持股比例以截至 2021 年 12 月 31 日的口径计算，本次发行后的持

股数量及持股比例以截至股份登记日公司总股本并考虑本次新增股份 6,896,551 股后的口径

计算。

特此公告。

深圳市雄帝科技股份有限公司

董事会

二〇二二年三月三十日